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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Miłośd i pokora ukierunkowana jest na dobro bliźniego, dlatego zawsze człowiek który żyje tymi wartościami liczy się  
z innymi. Kolekta przeznaczona jest na potrzeby charytatywne naszej parafii: zakup żywności do „banku żywności”, 
wykup lekarstw dla chorych i stypendia dla młodzieży. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 30 SIERPIEO 2025r.  

1000 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1230 ŚLUB: Maciejczyk - Pękowska 

1400 CHRZEST ŚW.: Górny Agata 

1800 Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z okazji 45 rocznicy urodzin 
Doroty, z prośbą o zdrowie i błogosław.  Boże dla solenizantki i całej rodziny 

XXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 31 SIERPIEO 2025r.  

700 Za + Jana Szczepaoskiego w 2 rocznicy, żonę Kazimierę, + z pokrewieostwa 

900 Za + w tym m-cu: Bogumiłę Broda, Teresę Dziendzioł, Teresę Winiarczyk, Andrzeja Goraus 

1030 

DOŻYNKI: 
1) Do Opatrzności Bożej, za wstawiennictwem Wszystkich Świętych z podziękowaniem za  tegoroczne plony  

i opiekę, z prośbą o dalsze błogosławieostwo Boże dla rolników i działkowców  oraz ich rodzin 
2) Za chorych rolników i działkowców o łaskę uzdrowienia 
3) Za ++ rolników i działkowców oraz  członków ich rodzin o radośd życia wiecznego. 

1200 Za + Stanisławę Kolat w 2 rocznicę śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 01 WRZESIEO 2025r.  

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
Za + Stanisława Skibioskiego, za + z rodziny Kluczniak, Pasieka, Cierpiał, Aleksandrę i Andrzeja Perkosz 
Za + Salomeę Mrozek i Elżbietę Leszczyoską – of. od Zespołu Niezapominajki 

WTOREK – 02 WRZESIEO 2025r.  2025r.  

700 
1) Za + Ewę Zielioską w 1 rocznicę śmierci – of. od sióstr z rodzinami 
2) Do Św. Antoniego z podziękowaniem za wysłuchane modlitwy, z prośbą w powierzonych intencjach – ofiara 

ze skarbony 

ŚRODA – 03 WRZESIEO 2025r.  Wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego, pap. i dK 

1800 
1) Msza Św. na rozpoczęcie Roku Szkolnego z prośbą o Boże błogosławieostwo w intencji dzieci, nauczycieli  

i całej społeczności szkolnej oraz poświęcenie tornistrów 
2) Za + Teresę Winiarczyk – of. od kuzyna Leona z rodziną 

1900 Kancelaria 

I CZWARTEK – 04 WRZESIEO 2025r.   

700 
1) O nowe powołania kapłaoskie i zakonne 
2) Za + kapłanów i siostry zakonne pochodzących i posługujących w naszej parafii 

730 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

I PIĄTEK – 05 WRZESIEO 2025r.   

700 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

730 Nabożeostwo do NSPJ 

800 Kancelaria  

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 
Za + Jadwigę i Wiktora Piebiak, d.w.c. 
Za + Dawida Berskiego w 3 rocznicę śmierci 
Za + Czesława Fit, rodziców, teściów, brata Tadeusza, siostrę Stanisławę, 2 szwagrów, d.w.c. 

I SOBOTA – 06 WRZESIEO 2025r. 

1400 
Do Matki Bożej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, w intencji Anny  
i Emila w 50 rocznicę ślubu oraz o błogosławieostwo Boże dla dzieci z rodzinami 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

1800 
Za + Jana Budniok w 10 rocznicę śmierci – of. od kolegów z orkiestry KWK Pniówek 
Za + Henryka Tabor, rodziców, rodzeostwo, Franciszkę i Maksymiliana Ostrzołek, syna Eugeniusza, wnuczkę 
Marię, Kazimierza i Agnieszkę Pietrzyk, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
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Za + Konrada i Dorotę Pośpiech, zięcia Jerzego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, pokrewieostwo, Jana  
i Annę Sławik, zięcia Dominika, rodziców z obu stron, rodzeostwo, d.w.c. 
Za + Alfreda Goik, teściów Marię i Jerzego Goik, Czesława Bąk, teściów Jadwigę i Franciszka Bąk, rodziców Annę 
i Antoniego Ledwoo, wnuka Łukasza Zawadę, d.w.c. 
Za + Jana Buława w 1 rocznicę śmierci 
Za + Teresę Dziendzioł w 30 dni po śmierci, + męża Dominika 

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 07 WRZESIEO 2025r. 

700 Za + Bogumiłę Broda – of. od Róży Różaocowej nr 7 

900 
Za + Małgorzatę Gruszczyoską w 10 rocznicę śmierci, + z rodziny Gruszczyoskich, Janinę, Wacława, Irenę, Jana  
i Marka, + z rodziny Małdachowskich, Janinę, Zdzisława i Krzysztofa oraz Annę Sikora 

1030 

Za + Jana Budniok, ojca Ludwika, brata Ryszarda, teściów Anielę i Joachima Lazar, szwagrów Antoniego  
i Stanisława, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Józefa Zoremba, synową Elżbietę, Ludwika, Gertrudę, Annę, Bernarda, Wiktorię Zoremba, Józefa  
i Piotra Sługa, Wiktora, Agnieszkę, Marię Pielesz, 2 synów, synową, 2 córki z mężami, wnuki, Stefana  
i Antoniego, Monikę z mężem, Stanisława Melka, ks. Antoniego Łatko, d.w.c. 

1200 

1) Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za 60 lat 
działalności Koła Gospodyo Wiejskich, z prośbą o Boże błogosławieostwo, potrzebne łaski i zdrowie dla 
Członkio KGW oraz ich rodzin 

2) Za + Członkinie Koła Gospodyo Wiejskich o radośd życia wiecznego 

1700 
Za + Henryka Bajor, Halinę Płonka, Andrzeja, Jana Łakomy, Władysława Jakubczak, Bogusława, Barbarę, Jana, 
Jadwigę Sawicki, Waldemara Maźnicki, + z rodziny Bajor, Bryk, Płonka, Kiełbasa, Stępieo, krewnych, d.w.c. 

Serdecznie zapraszamy wszystkich na Uroczystośd Dożynkową. Uroczysta Msza Święta Dziękczynna o godz. 1030.  
O g.1430 ruszy korowód dożynkowy z ul. Wolności. O g. 1545 rozpoczyna się zabawa przy OSP Szeroka. 

o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o g. 1730. 
o ŚRODA: Msza na rozpoczęcie Roku Szkolnego i poświęcenie tornistrów uczniom klasy I-szej o godz. 1800. 
o W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek, Piątek i Sobotę miesiąca. Zachęcamy do Sakramentów Świętych.  
o I CZWARTEK: Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne po mszy porannej. 
o I PIĄTEK: Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po mszy św. porannej. 

Od godz. 830 odwiedziny chorych i starszych parafian, zgłoszenia w zakrystii.     
O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 

o I SOBOTA:  Spotkanie ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi  o godz. 930. 
Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP i nabożeostwo o g. 1630.  

o NIEDZIELA: O godz. 1200 sprawowana będzie uroczysta Eucharystia z okazji 60 rocznicy działalności Koła Gospodyo 
Wiejskich. Zapraszamy wszystkich do wspólnego świętowania tego jubileuszu, jednocześnie dziękując za owocną 
działalnośd, aktywnośd, pomocniczośd KGW, tak w ramach społeczności lokalnej, jak i we wspólnocie parafialnej. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby charytatywne naszej parafii: zakup żywności do „banku 
żywności”, wykup lekarstw dla chorych i stypendia dla młodzieży.  

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na Wydział Teologiczny UŚ. 
o Dziękujemy Młodej Parze i rolnikom za udekorowanie kościoła. Produkty ofiarowane przez rolników, przeznaczamy na 

pomoc osobom potrzebującym. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Wesołej. 
o Przypominamy, że kooczą się w tym roku opłaty za dzierżawę grobów. 
o Kancelaria parafialna od września czynna będzie w poniedziałek i piątek od 800 do 900, w środę od 1900 do 2000.   

W niedzielę będzie także Msza św. wieczorna o godz. 1700 i nieszpory o godz. 1630. 
o Niestety ze względu na małą liczbę zgłoszeo, nie odbędzie się pielgrzymka do Jarosławia. Wpłacone zaliczki można 

odebrad w zakrystii.  
o Jest możliwośd zamówienia Mszy św. gregoriaoskich, zainteresowanych prosimy o kontakt z kapłanami. 

 

Życzymy wielu łask, zdrowia, pomyślności na każdy dzieo! 


